ỦY BAN NHÂN DÂN
	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN LONG THÀNH

	       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 4793/QĐĐC-UBND
	       Long Thành, ngày 21 tháng 11 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 4183/2006/QĐ-UBND ngày 25/10/2006 về việc ban hành

Chương trình phát triển Công nghệ - Môi trường - Sinh thái

huyện Long Thành giai đoạn 2006 - 2010

Do sơ suất trong khâu soạn thảo ban hành văn bản quy phạm pháp luật, UBND huyện Long Thành đính chính một số sai sót trong Quyết định số 4183/2006/QĐ-UBND ngày 25/10/2006 về việc ban hành Chương trình phát triển Công nghệ - Môi trường - Sinh thái huyện Long Thành giai đoạn 2006 - 2010 như sau:

1/ Tại trang đầu dòng thứ 6 từ trên xuống của Quyết định 4183/2006/QĐ-UBND đã viết là: “ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN LONG THÀNH”

Nay sửa lại là: “ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH”
2/ Tại đoạn 3 phần căn cứ của Quyết định 4183/2006/QĐ-UBND đã viết: “Xét Tờ trình số 138/TNMT ngày 23/10/2006 của phòng Tài nguyên - Môi trường huyện Long Thành; Ý kiến thẩm định của phòng Tư pháp huyện tại Văn bản số 326/P.TP ngày 23/10/2006,”

Nay sửa lại là: “Xét Tờ trình số 138/TTr-TNMT ngày 23/10/2006 của phòng Tài nguyên - Môi trường huyện Long Thành; Ý kiến thẩm định của phòng Tư pháp huyện tại Văn bản số 326/TP ngày 23/10/2006,”

3/ Tại thẩm quyền ký ban hành của Quyết định 4183/2006/QĐ-UBND đã viết: “TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN”

Nay sửa lại là: “TM. ỦY BAN NHÂN DÂN”

4/ Tại trang đầu dòng thứ 7 từ trên xuống của Chương trình phát triển Công nghệ - Môi trường - Sinh thái huyện Long Thành giai đoạn 2006 - 2010.

Đã viết: “(Ban hành kèm theo Quyết định số 4183/2006/QĐ-UBND ngày 25/10/2006 của UBND huyện Long Thành)”

Nay sửa lại là: “(Ban hành kèm theo Quyết định số 4183/2006/QĐ-UBND ngày 25/10/2006 của UBND huyện Long Thành)”
5/ Tại đoạn phần I, II, III của Chương trình phát triển Công nghệ - Môi trường - Sinh thái huyện Long Thành giai đoạn 2006 - 2010.

Đã viết:

PHẦN I

Đánh giá tình hình môi trường - sinh thái giai đoạn 2001 - 2005.

PHẦN II
Phương hướng và mục tiêu giai đoạn 2006 - 2010.

PHẦN III
Nhiệm vụ, giải pháp tổ chức thực hiện.

Nay sửa lại là:
Phần I

ĐÁNH GIÁ TÌNH HÌNH MÔI TRƯỜNG - SINH THÁI

GIAI ĐOẠN 2001 - 2005
Phần II
PHƯƠNG HƯỚNG VÀ MỤC TIÊU GIAI ĐOẠN 2006 - 2010
Phần III
NHIỆM VỤ, GIẢI PHÁP TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 4183/2006/QĐ-UBND ngày 25/10/2006 của UBND huyện Long Thành và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Thị Hoàng Trinh